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Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Mês/ano referência JULHO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/06/2024 SALDO ANTERIOR 463.044,71 364.467,216725
01/07/2024 APLICAÇÃO 98,03 77,138204 1,270835908 364.544,354929
02/07/2024 APLICAÇÃO 1.406,60 1.106,506848 1,271207677 365.650,861777
03/07/2024 APLICAÇÃO 657,98 517,452171 1,271576459 366.168,313948
04/07/2024 APLICAÇÃO 4.127,24 3.244,828546 1,271943938 369.413,142494
05/07/2024 APLICAÇÃO 912,43 717,142401 1,272313557 370.130,284895
08/07/2024 APLICAÇÃO 189,56 148,945256 1,272682357 370.279,230151
09/07/2024 APLICAÇÃO 643,95 505,831829 1,273051561 370.785,061980
10/07/2024 APLICAÇÃO 1.050,76 825,146550 1,273422278 371.610,208530
11/07/2024 APLICAÇÃO 1.184,76 930,114691 1,273778396 372.540,323221
16/07/2024 APLICAÇÃO 1.039,30 815,210875 1,274884856 373.355,534096
17/07/2024 APLICAÇÃO 1.366,27 1.071,369901 1,275255164 374.426,903997
22/07/2024 APLICAÇÃO 207,92 162,899543 1,276369448 374.589,803540
23/07/2024 APLICAÇÃO 2.430,60 1.903,754037 1,276740562 376.493,557577
24/07/2024 APLICAÇÃO 1.276,04 999,159551 1,277113348 377.492,717128
25/07/2024 APLICAÇÃO 49,23 38,536644 1,277485369 377.531,253772
30/07/2024 APLICAÇÃO 693,55 542,430677 1,278596562 378.073,684449
31/07/2024 APLICAÇÃO 867,24 678,077890 1,278968112 378.751,762339
31/07/2024 SALDO ATUAL 484.411,43 378.751,762339 378.751,762339

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 463.044,71
APLICAÇÕES (+) 18.201,46
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.165,26
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 3.165,26
SALDO ATUAL = 484.411,43

Valor da Cota
28/06/2024 1,270470135
31/07/2024 1,278968112

Rentabilidade
No mês 0,6688
No ano 4,5889
Últimos 12 meses 8,6698

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


